DREJTUAR

* te githeve gytetareve (imigrante o io)
* sherbimeve (dhe operatoreve te tyre)
® instituteve publike dhe atyre private shogerore |

* nje komunikim me te thjeshte

o perkrah hyrjen neper gendrat e sherbimeve dhe
atyre mundesive te pranishem ne keto teritore

* nxit organizimin e veprimtarive mbi punen e
aktivitetet shogerore ne keto teritore m

* rritien dhe nxitjen e vlerave te ¢do kulture m

SERVIZI OFFERTI
* informazion

® keshillim

* degjim

* orientum

* shogerim

* segretari shogerore

* ndermjetesim

* koordinim
* formim
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